

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2018 y 30/06/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	67,68	26	39.999,42	11	31.883,42
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	108,74	108	206.160,91	129	762.987,62
22 - Material, suministros y otros.	51,95	327	2.756.469,61	382	1.281.709,26
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales	50,03	17	541.007,36	12	304.025,43
---------------------------	-------	----	------------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	134,05	7	14.031,02	8	93.831,84
---	--------	---	-----------	---	-----------

Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
--	------	---	------	---	------

<u>Total General:</u>	62,46	485	3.557.668,32	542	2.474.437,57
------------------------------	--------------	------------	---------------------	------------	---------------------

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018
Intereses de demora pagados en el período 2018

05-jul-2018

Fecha de Referencia: 30/06/2018

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018

05-jul-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	763,02	13	18.131,02	14	12.537,90
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	95,06	114	42.943,71	114	53.624,57
22 - Material, suministros y otros.	745,33	303	1.254.909,13	332	1.019.668,05
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	1795,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales	55,40	6	90.958,88	39	26.158,99
---------------------------	-------	---	-----------	----	-----------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	137,13	7	46.191,99	19	20.150,88
---	--------	---	-----------	----	-----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	587,91	876	2.917.745,25	5857	7.860.156,00
--	--------	-----	--------------	------	--------------

Total General:	604,64	1319	4.370.879,98	6381	8.992.302,29
-----------------------	--------	------	--------------	------	--------------